
Brno	2023

Varhanní	doprovod	pro	zvláštní	situace
Je	harmonicky	totožný	s	doprovodem	kytary

pro	sólový	dětský	hlas
dětskou	scholu

děti-lid
s	doprovodem	kytary

ORDINARIUM
PRO	MŠE	S	DĚTMI

Karel	Cikrle



 
 





 































































 











 





































 















 







 







 

 

 





 

 





 



 









































































 













 

 









 







 







 





















šiJe žínu,Synýzeronojedne,Pa

kýne besže,Bo

tě.me

le.

je

vůré

sla vu

dob

anePavu.slá

O

dem

ti.

li

se

po koj

me

mi

ní

ze

Kla

a na

cí.houmovšečeže,OtBoli,Krá

li kouvetvouprokydí

tě.

hu

bí me

Bo

leVe

tech

tě.

sosvý

tivá meVzdá

me

na

lí

va

Chvá

Slá

son.ile

son.i

ee,riKy

leeste,Chri

son.ileee,

son.ileee,

riKy

riKy

	=	72

	=	56

L

S

L

V

V

S

K

LS

S
L





2









 







 

  











































  

 













 

 

















 

 





























































  



 









   







 





 

 















 

 



 





  

 



 

 

  



































 















 





















































 











 

 



 

  

men.Ace.OthaBo

KrišiJe ží

díš

jsi

se

di ný

rý

je

kte

ty

va ný,choSvrjsidi ný

Ty,

boťNe

sby.proše

mi.

na

věslávechemDutýmSvaseste,

jetyPán,ný jsidije

jmi

ná

při

nadse

ta,

luj

svě

smi

chy

ce,

hří

Ot

tytý,Sva

máš

vi cipra

sní

po

rýktety,mi;

ce.Ot

nánadselujsmi

nuSyží,Bokurán

ta,svěchyhřímášsní

Beže,BoanePa

rýkteTy,

ste.Kri

V

So

S

V

V

SoV

V

So






























3













 





















 

 























 

 





































 

 













































  







 







 





 

 





















 

 









 


























































































 







 





vstaldnetí hotřekel,pe

imřeluvánžo

eriz Mase

ho;

u křitem,láPi

še

dilro

na

na

na

ho,

Pá

dopilse stoujest;hřbenpo

emciPonpodpěltr

téSva

ho,

chaz Du

né

čal

di

po

je

ny,Pan

ho

se

jeSy na

jenž

sta,

leteřiStvo

Krišežív Je

ho,cíhoumovše

Imě.zeibe

ceOtha,v Bo

ne

římVě	=	96











 






































4















































































 























 





 

























 








































































 



men.Aný.

níševzkří

nou,o beckev

chů,hří

círtousva

nítěpuš

ho,té

věčvotžialatě

odtých,

Svacha

svaství

v DuřímVě

čenlespo

vé.mrt

ivéžidit

civiprapodí

soujdepřitudod

sesa,be

ho;címo houvšece

nenapilvstou

OthaBo

vých;zmrt





















 










5













 
























 

















 





















 



 

 

 





 











 

 

 











 





 









  

 

 





 









 







 








































































































 



 











 







 







koj.porujnámdata,svěchyhří

mi.nánad

mi.

tech.

nánad

sos

selujsmita,svěchyhří

se

vý

luj

na

smi

nasa

ta,

Ho

chy svěhří

ně.

mášsnírýkteží,BonkuBe rá

mášsnírýkteží,Bo

máš

Pá

sní

nu

rý

jmé

kteží,

ve

Bo

zí

rá nkuBe

nku

chá

rá

při

Be

jenž

ný,nažehPo

jsoumězei

tech.sosna výna

beNepů.stuzá

saHovy.slá

BůhPán,tý,Svatý,

tvénypl

Svatý,Sva

	=	72

	=	56

V

V

V

So

So

Melodii	sólového	zpěvu	není	třeba	hrát.

So

V





 















6






